המאשימה

נגד

שאדי עבד אל רחמאן דגש

הנאשם

הכרעת דין

אני מזכה את הנאשם מחמת הספק.

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום לפיו, ביום 06.10.2011 בשעה 16:20, שעה שנהג בצומת חלזון עראבה, נהג באופנוע בדרך, כשקסדת המגן שחבש לא היתה קשורה ברצועה שתמנע נפילתה בשעת הנסיעה, בניגוד לתקנה 119 (ג) לתקנות התעבורה התשכ"א - 1961.

2. הנאשם כפר בעובדות כתב האישום.

3. התביעה הביאה כעד מטעמה את השוטר, רס"מ סלאח שואח, עורך הדו"ח והגישה באמצעותו את הדו"ח וכך נכתב בדו"ח ת/1:

"הנהג הנ"ל בקטנוע הנ"ל אותו נהג מכיוון עראבה לכיוון דיר חנא אני שעצרתי את הנהג הנ"ל, ראיתי באופן ברור שהנהג הנ"ל תוך כדי נסיעה חבש קסדה והקסדה לא היתה קשורה ברצועה באופן שימנע את נפילתה.

בנוסף, אני סבור כי בניגוד לגרסת הנאשם שהיתה מפורטת, גרסתו של עד התביעה היתה חסרת פרטים מהותיים, שבר שהקשה על ביהמ"ש להכריע בין הגרסאות.

לכן כאשר עסקינן בעדות מול עדות ללא תמיכה נוספת בגרסת עד התביעה אני מחליט לזכות את הנאשם מחמת הספק.

המזכירות תמציא העתק לצדדים (כתובת הנאשם: ת.ד. 18481 דיר חנא).

ניתנה היום, י"ח אדר תשע"ד, 18 פברואר 2014, במעמד הצדדים